
Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

отУ ^ ^ / N
г. Почеп

О признании утратившим силу 
административного регламента

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248-ФЗ 
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», администрация Почепского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Почепского района от 09 июня 2014 
года №311 «Об утверждении административного регламента исполнения 
муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в 
области торговой деятельности на территории Почепского района» считать 
утратившим силу.

2. Настоящее постановление опубликовать в порядке, установленном 
Уставом Почепского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Шаболдину Е.Д.

Е лава администраци А. В. Москвичев


